

Aleš Flídr

Nar. / _____

Městský úřad v Desné okres Jablonec n.N.	Dopor. zás. OS
Došlo dne: 18-03-2015	Zpracovatel TAV.
Č. j.: 519	Ukl. znak
Přílohy: _____	

Desná 18.3.2015

Městský úřad Desná

Krkonošská 318

468 61 Desná v Jizerských horách

Žádost o poskytnutí informací.

Dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím tímto žádám o poskytnutí veškerých informací, které obsahuje moje personální složka vedená na MÚ Desná.

Veškeré informace zašlete v zákonné lhůtě na výše uvedenou adresu.

Za kladné vyřízení děkuji Aleš Flídr





MĚSTO DESNÁ

Tajemník města

Krkonošská 318, Desná II, 468 61 Desná v Jizerských horách
Tel. 483 337 948 Fax. 483 337 953, e-mail: muller@mesto-desna.cz

Č.j.: MUDESNA/519/2015

V Desné dne 24.3.2015

Pan Aleš Flídr

Počet výtisků: 2

Výtisk č.: 1

Počet listů:

Přílohy: 0

Odpoověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Pane Flídře,

na základě Vaší písemné žádosti ze dne 18.3.2015 Vám v příloze, v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zasílám písemné materiály, které obsahuje Vaše personální složka.

Jedná se o kopie následujících písemností:

- | | |
|---|-------------------|
| 1) pracovní smlouva ze dne 31.3.2008 | 2 stránky |
| 2) platový výměr ze dne 31.3.2008 | 1 stránka |
| 3) přehled dosažené praxe ze dne 31.3.2008 | 1 stránka |
| 4) potvrzení o výkonu služby PČR Správa Svč. Kraje | 2 stránky |
| 5) platový výměr ze dne 21.2.2011 | 1 stránka |
| 6) platový výměr ze dne 29.10.2014 | 1 stránka |
| 7) odvolání proti platovému výměru ze dne 24.11.2014 | 1 stránka |
| 8) platový výměr ze dne 28.11.2014 | 1 stránka |
| 9) odpověď na odvolání proti platovému výměru | 1 stránka |
| 10) odpověď na odvolání proti platovému výměru s přílohou | 2 stránky |
| Celkem | 13 stránek |

JUDr. Jaroslav Müller, Ph.D.
tajemník MěÚ

Rozdělovník:

Výt. č. 1 - p. Aleš Flídr

Výt. č. 2 - město Desná

Prohlášení doručujícího orgánu:

Adresát byl vyzván k vyzvednutí zásilky a bylo zanecháno poučení.

Zásilka byla připravena k vyzvednutí dne: 27.3.2015

Zásilka byla vložena do schránky dne:



Veronika Mansfeldová
Razítko

~~Lucie Krasová~~
Jméno a příjmení pracovníka pošty

~~Lucie Krasová~~
Podpis pracovníka pošty

Odesílatel: MESTSKÝ ÚŘAD
DESNÁ ⑤
PSC 468 31

Označení písemnosti (č. j.):
TAV.

DORUČENKA

NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY
ULOŽIT JEN 10 DNI

Adresát: PAN
ALEX FLIDR

Prohlášení příjemce zásilky

ALEX FLIDR
Jméno a příjmení příjemce

Vztah příjemce k adresátovi (není-li adresátem)
Potvrzuji převzetí této zásilky dne 27.3.2015

Podpis